
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFA1F0EBE8999AC5E41D6814248167C6



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO N.º 070/2019, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019 - Decreta Ponto Facultativo nas repartições públicas do Município da

Administração Direta e Indireta em Virtude do Feriado de Carnaval

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2018

• AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002/2019
EXTRATO DE ATA CONTRATO Nº 047/2019 - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002/2019

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFA1F0EBE8999AC5E41D6814248167C6



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2017/2020 

DECRETO N.º 070/2019, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

“Decreta Ponto Facultativo nas 
repartições públicas do Município 
da Administração Direta e Indireta 
em Virtude do Feriado de Carnaval.” 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

DECRETA: 

Art. 1º - Ponto Facultativo em todas as repartições públicas do 
Município da Administração Direta e Indireta nos dias 04 e 06 de 
março de 2019, em virtude do Feriado de Carnaval. 

 

§ 1º - Ficam excluídos do “Caput” deste artigo os serviços 
considerados essenciais ao Município, sendo estes: Os Serviços de 
Saúde Pública no Hospital Municipal do Povo, Limpeza Pública e 
Conselho Tutelar. 

 

Art. 2º. Este decreto entra vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

 
Fredson Cosme Andrade de Souza 

=Prefeito Municipal= 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD1467710B15E1D0BE635CB3B8909B6C

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO 

Tomada de Preços nº. 005/2018 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o 
procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº. 005/2018, cujo objeto é atinente a 
contratação de empresa especializada para executar serviços de pavimentação em paralelepípedo 
na sede e em Povoados do Município de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em favor 
da empresa GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME. Data de assinatura: 
20/02/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do 
Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCDD48FFC24355DC733ABF0E6A1D0F4A

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2019 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2018  
 

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: GFC Construtora e 
Empreendimentos Ltda - ME. Valor global: R$ 1.474.511,94 (um milhão, quatrocentos e setenta e 
quatro mil, quinhentos e onze reais e noventa e quatro centavos). Objeto: Contratação de empresa 
especializada para executar serviços de pavimentação em paralelepípedo na sede e em Povoados 
do Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 20/02/2019. Vigência: 12 (doze) 
meses, iniciando-se a contagem após a data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na 
forma da lei. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCDD48FFC24355DC733ABF0E6A1D0F4A

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 002/2019 
 

O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica aos interessados que ratificou/homologou o 
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 002/2019, 
objetivando Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de combustíveis e derivados de 
petróleo no Município de Ipirá para atender a demanda da frota de veículos do Município de Mulungu do 
Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): A. S. VIANA COSTA DANTAS – AUTO POSTO AUGUSTUS, no 
valor total estimado de R$ 299.805,00 (duzentos e noventa e nove mil oitocentos  e cinco reais), 
referente ao lote 02 - Ipirá. Data da assinatura: 20/02/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua 
Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFA1F0EBE8999AC5E41D6814248167C6



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE ATA CONTRATO Nº 047/2019 

Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 002/2019  
 
 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): A. S. 
VIANA COSTA DANTAS – AUTO POSTO AUGUSTUS, no valor total estimado de R$ 299.805,00 
(duzentos e noventa e nove mil oitocentos  e cinco reais), referente ao lote 02 - Ipirá. Objeto: Registrar 
os Preços para futuras e eventuais aquisições de combustíveis e derivados de petróleo no Município de 
Ipirá para atender a demanda da frota de veículos do Município de Mulungu do Morro/BA. Data da 
assinatura: 20/02/2019. Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir da assinatura, podendo ser 
prorrogado de acordo com a previsão legal. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFA1F0EBE8999AC5E41D6814248167C6


		2019-02-26T16:50:39-0300




